
1 

DIRECTUM-25360-341071  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от 02.02.2016 №  0107/08-01/2016 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 

"Муниципальное управление в Чеховском 

муниципальном районе"    

 

В целях исполнения Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в соответствии с Уставом Чеховского муниципального района и 

в целях эффективного использования бюджетных средств 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу «Муниципальное управление в Чеховском 

муниципальном районе», утвержденную постановлением Администрации 

Чеховского муниципального района от 07.10.2014 № 1728/8-1 (с 

изменениями от 19.03.2015 № 0115/08-01/2015, от 02.07.2015   № 0639/21-

01/2015, от 14.10.2015  № 1319/08-01/2015, от 25.12.2015 № 1927/08-01/2015). 

 2. Организационному отделу Администрации Чеховского 

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте. 

 

Руководитель Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

М.В. Кононова 

 

 



2 

DIRECTUM-25360-341071  

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

Чеховского муниципального района 

от 02.02.2016 №  0107/08-01/2016 

 

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу 

«Муниципальное управление в Чеховском муниципальном районе», 

утвержденную постановлением Администрации Чеховского 

муниципального района от 07.10.2014 № 1728/8-1 (с изменениями от 

19.03.2015 № 0115/08-01/2015, от 02.07.2015   № 0639/21-01/2015, от 

14.10.2015   № 1319/08-01/2015, от 25.12.2015 № 1927/08-01/2015 ), (далее – 

Программа) 

1. В Паспорте Программы строку «Источники финансирования 

муниципальной программы»  изложить в следующей редакции:  

« 

Источники 

финансиро

вания 

муниципал

ьной 

программы 

Общий объем средств, направленных на реализацию мероприятий муниципальной программы 

(тыс.рублей) 

Источники 

финансиро

вания 

ВСЕГО 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 

ВСЕГО 2287596,8 525157,0 443508,6 440010,4 437159,0 441761,8 

Средства 

бюджета 

Чеховского 

муниципал

ьного 

района 

1845662,8 396785,4 364513,3 358269,5 361065,4 365029,2 

Средства 

бюджета 

Московско

й области 

374636,1 111042,1 67402,0 69568,0 63312,0 63312,0 

Средства 

федерально

го бюджета 

2028,8 2028,8     

Другие 

источники 

65269,1 15300,7 11593,3 12172,9 12781,6 13420,6 

                                                                                                                                  ».



3 

DIRECTUM-25360-341071  

2. Раздел 3 Программы изложить в следующей редакции: 

«3. Перечень мероприятий Программы 

N 

п/

п 

Мероприятия по 

реализации 

Программы 

Перечень 

стандартных 

процедур, 

обеспечивающ

их выполнение 

мероприятия с 

указанием 

предельных 

сроков их 

исполнения 

Источники 

финансирования 

Срок 

исполне

ния 

меропр

иятия 

Объѐм 

финансиро

вания 

мероприяти

я в 

текущем 

финансово

м году 

(тыс. руб.)* 

Всего, 

(тыс. руб.) 

Объем финансирования по годам 

(тыс. руб.) 

Ответственн

ый за 

выполнение 

мероприятия 

Программы 

Результаты 

выполнения 

мероприятий 

Программы 
2015г. 2016г. 2017г. 2018г. 2019г. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

 Муниципальное 

управление в 

Чеховском 

районе 

  Итого 2015-

2019г.г. 

433285,2 2287596,8 525157,0 443508,6 440010,4 437159,0 441761,8 Администрац

ия 

Чеховского 

муниципальн

ого района 

 

Средства 

бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района 

359967,7 1845662,8 396785,4 364513,3 358269,5 361065,4 365029,2 

Средства 

бюджетов 

поселений 

0 0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

62245,5 374636,1 111042,1 67402,0 69568,0 63312,0 63312,0 

Средства 

федерального 

бюджета 

0 2028,8 2028,8 0 0 0 0 

Другие 

источники 

11072,0 65269,1 15300,7 11593,3 12172,9 12781,6 13420,6 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

Снижение 

административны

х барьеров, 

повышение 

качества и 

доступности 

предоставления 

государственных 

 

 

 

 

 

 

 

 

Итого 2015-

2019 

г.г. 

 

 

 

 

 

24993,5 141138,0 37555,6 28685,6 28909,0 22879,5 23108,3 Администрац

ия 

Чеховского 

муниципальн

ого района 

 

 

 

 

Средства бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района 

13078,5 82312,0 16521,6 16109,6 16333,0 16559,5 16788,3 

Средства бюджета 

Московской 

области 

11915,0 58826,0 21034,0 12576,0 12576,0 6320,0 6320,0 

file:///Y:/в%20директум%20АЧМР/Внесение%20изменений%20в%20МП%20района%20декабрь%202015.doc%23sub_15001


4 

DIRECTUM-25360-341071  

 

 

 

 

 

 

и муниципальных 

услуг, в том числе 

на базе 

многофункционал

ьных центров 

предоставления 

государственных 

и муниципальных 

услуг. 

 

 

Средства 

федерального 

бюджета 

 

 

 

0 0 0 0 0 0 0  

Другие источники 0 0 0 0 0 0 0  

2. Развитие 

муниципальной 

службы. 

 

 Итого 2015-

2019 

г.г. 

10600,0 67797,5 12215,5 13462,0 13772,0 14026,0 14322,0 Администрац

ия 

Чеховского 

муниципальн

ого района 

 

Средства бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района 

10600,0 67797,5 12215,5 13462,0 13772,0 14026,0 14322,0 

Средства  

бюджета 

Московской 

области 

0 0 0 0 0 0 0 

Средства 

федерального 

бюджета 

0 0 0 0 0 0 0 

Другие источники 0 0 0 0 0 0 0 

3. Развитие 

информационно- 

коммуникационн

ых технологий 

для повышения 

эффективности 

процессов 

управления. 

 

 Итого 2015-

2019 

г.г. 

0 60204,1 

 

4288,2 12048,2 13253,1 14578,3 16036,3 Администрац

ия 

Чеховского 

муниципальн

ого района 

 

Средства бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района 

0 59645,9 3730,0 12048,2 13253,1 14578,3 16036,3  

Средства  

бюджета 

Московской 

области 

0 558,2 558,2 0 0 0 0  

Средства 

федерального 

бюджета 

0 0 0 0 0 0 0  

Другие источники 0 0 0 0 0 0 0  

4. 

 

 

 

 

 

Организация 

муниципального 

управления. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Итого 2015-

2019 

г.г. 

 

 

 

70895,2 409579,7 

 

107338,7 73344,3 76010,4 76015,9 76870,4 Администрац

ия 

Чеховского 

муниципальн

ого района 

 

 

 

 

 

 

 

Средства бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района 

32848,0 168841,0 39682,0 31698,3 32198,4 32203,9 33058,4 



5 

DIRECTUM-25360-341071  

 

 

  

 

Средства  

бюджета 

Московской 

области 

 

 

38046,5 238709,9 65627,9 41646,0 43812,0 43812,0 43812,0   

 

Средства 

федерального 

бюджета 

0 2028,8 2028,8 0 0 0 0 

Другие источники 0 0 0 0 0 0 0 

5. Управление 

муниципальным

и финансами 

 Итого 2015-

2019 

г.г. 

56000,0 270100,6 58055,6 54050,0 52665,0 52665,0 52665,0 Администрац

ия 

Чеховского 

муниципальн

ого района, 

Управление 

экономики и 

финансов 

АЧМР 

 

Средства бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района 

56000,0 270100,6 58055,6 54050,0 52665,0 52665,0 52665,0 

Средства  

бюджета 

Московской 

области 

0 0 0 0 0 0 0 

Средства 

федерального 

бюджета 

0 0 0 0 0 0 0 

Другие источники 0 0 0 0 0 0 0 

6. Управление 

муниципальным 

имуществом и 

земельными 

ресурсами. 

 

 Итого 2015-

2019 

г.г. 

5649,0 45647,9 24211,9 5359,0 5359,0 5359,0 5359,0 Управление  

земельно-

имущественн

ого 

комплекса 

 

Средства бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района 

5649,0 45647,9 24211,9 5359,0 5359,0 5359,0 5359,0 

Средства  

бюджета 

Московской 

области 

0 0 0 0 0 0 0 

Средства 

федерального 

бюджета 

0 0 0 0 0 0 0 

Другие источники 0 0 0 0 0 0 0 

7. 

 

 

 

 

 

 

 

Развитие 

архивного дела. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Итого 2015-

2019 

г.г. 

 

 

 

 

 

6435,7 32148,3 6405,5 6435,7 6435,7 6435,7 6435,7 Архивный 

отдел –

районный 

архив 

Администрац

ии 

Чеховского 

муниципальн

 

 

 

 

 

 

 

 

Средства бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района 

752,7 3733,3 722,5 752,7 752,7 752,7 752,7 

Средства  

бюджета 

Московской 

5683,0 28415,0 5683,0 5683,0 5683,0 5683,0 5683,0 



6 

DIRECTUM-25360-341071  

 

 

  области  

 

ого района  

Средства 

федерального 

бюджета 

0 0 0 0 0 0 0 

Другие источники 0 0 0 0 0 0 0 

8. Территориальное 

развитие 

(градостроительс

тво и земле-

устройство) 

 Итого 2015-

2019 

г.г. 

12254,3 39218,1 11616,1 14102,0 5000,0 4500,0 4000,0 Управление 

градостроите

льства, 

архитектуры 

и инвестиций 

Администрац

ии 

Чеховского 

муниципальн

ого района  

 

Средства бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района 

12254,3 39218,1 11616,1 14102,0 5000,0 4500,0 4000,0 

Средства 

бюджетов 

поселений 

0 0 0 0 0 0 0 

Средства  

бюджета 

Московской 

области 

0 0 0 0 0 0 0 

Средства 

федерального 

бюджета 

0 0 0 0 0 0 0 

Другие источники 0 0 0 0 0 0 0 

9. Обеспечиваю-

щая 

подпрограмма.        

 Итого 2015-

2019 

г.г. 

246727,6 1221762,6 263469,9 236021,8 238606,2 240699,6 242965,1 Органы 

местного 

самоуправле

ния 

 

Средства бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района 

229054,6 1108366,5 230030,2 216931,5 218936,3 220421,0 222047,5 

Средства  

бюджета 

Московской 

области 

6601,0 48127,0 18139,0 7497,0 7497,0 7497,0 7497,0 

Средства 

федерального 

бюджета 

0 0 0 0 0 0 0 

Другие источники 11072,0 65269,1 15300,7 11593,3 12172,9 12781,6 13420,6 

   

». 

 

          3 . В разделе 4 Программы: 



7 

DIRECTUM-25360-341071  

          3.1. в подразделе 4.1. строку «Источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:  

« 
Источники финансирования 

подпрограммы  

Главный 

распорядитель 

бюджетных 

средств 

Источник 

финансирования 

Расходы (тыс. рублей) 

2015г. 2016г. 2017г. 2018г. 2019г. Итого 

Администрация 

Чеховского 

муниципального 

района 

Всего: 

в том числе 

37555,6 28 685,6 28 909,0 22 879,5 23 108,3 141138,0 

Средства бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района 

16521,6 16 109,6 16 333,0 16 559,5 16 788,3 82312,0 

Средства бюджета 

Московской области 

21 034,0 12 576,0 12 576,0 6 320,0 6 320,0 58 826,0 

Средства 

федерального 

бюджета 

0 0 0 0 0 0 

Другие источники 0 0 0 0 0 0 

»; 

         3.2. в подразделе 4.3. в строке 3 графы 3 цифры «81506,4» заменить цифрами «81557,6»,  

         3.3. в подразделе 4.4. в строке 3 цифры «81506,6» заменить цифрами «81557,6», цифры «15716,2» заменить 

цифрами «15767,2». 

          3.4. в подразделе 4.5.: 

          3.4.1. в строке 3 цифры «129804,6» заменить цифрами «129855,6», цифры «81506,6» заменить цифрами «81557,6», 

цифры «26222,2» заменить цифрами «26273,2», цифры «15716,2» заменить цифрами «15767,2»; 

          3.4.2. в строке 3.1. цифры «106370,2» заменить цифрами «106327,2», цифры «64738,2» заменить цифрами 

«64695,2»,  цифры «21184,2» заменить цифрами «21141,2», цифры «12138,2» заменить цифрами «12095,2»; 

          3.4.3. в строке 3.2. цифры «23434,4» заменить цифрами «23528,4», цифры «16768,4» заменить цифрами «16862,4», 

цифры «5038,0» заменить цифрами «5132,0», цифры «3578,0» заменить цифрами «3672,0». 

          4. В разделе 5 Программы: 

         4.1. в подразделе 5.1. цифры «12288,5» заменить цифрами «12215,5», цифры «67870,5» заменить цифрами 

«67797,5»; 



8 

DIRECTUM-25360-341071  

         4.2. в подразделе 5.3.: 

         4.2.1. в строке 1 цифры «58120,0» заменить цифрами «58114,0»; 

         4.2.2. в строке 2 цифры «9750,5» заменить цифрами «9683,5»; 

         4.2.3. в строке  2.4. цифры «4044,2» заменить цифрами «4039,2»; 

         4.2.4. в строке 2.8. цифры «5706,3» заменить цифрами «5644,3». 

         4.3. в подразделе 5.4.: 

         4.3.1. в строке 1 цифры «58120,0» заменить цифрами «58114,0»,  цифры «10880,0» заменить цифрами «10874,0»; 

         4.3.2. в строке 2 цифры «3977,3» заменить цифрами «3972,2», цифры «527,2» заменить цифрами «522,2»; 

         4.3.3. в строке 4 цифры «5706,3» заменить цифрами «5644,3», цифры «866,3» заменить цифрами «804,3». 

         4.4. в подразделе 5.5.: 

         4.4.1. в строке 1 цифры «58120,0» заменить цифрами «58114,0»,  цифры «10880,0» заменить цифрами «10874,0»; 

         4.4.2. в строке 2 цифры «9750,5» заменить цифрами «9683,5», цифры «1408,5» заменить цифрами «1341,5»; 

         4.4.3. в строке 2.4. цифры «3977,3» заменить цифрами «3972,2», цифры «527,2» заменить цифрами «522,2»; 

         4.4.4. в строке 2.9.  цифры «5706,3» заменить цифрами «5644,3», цифры «866,3» заменить цифрами «804,3». 

         5. Раздел 6. Программы : 

         5.1. в подразделе 6.1. в строке «Источники финансирования подпрограммы» цифры «5893,6» заменить цифрами 

«4288,2», цифры «5335,4» заменить цифрами «3730,0», цифры «61809,5» заменить цифрами «60204,1», цифры «61251,3» 

заменить цифрами «59645,9»; 

         5.2. в подразделе 6.3. в строке 8 цифры «18223,4» заменить цифрами «16618,0»; 

         5.3. в подразделе 6.4. в строке 8 цифры «18223,4» заменить цифрами «16618,0», цифры «1605,4» заменить цифрой 

«0»; 

         5.4. в подразделе 6.5. в строках 8 и 8.1. цифры «18781,6» заменить цифрами «17176,2», цифры  «2163,6» заменить 

цифрами «558,2», цифры « 18223,4» заменить цифрами «16618,0»,цифры «1605,4» заменить цифрой «0». 
  
         6. В разделе 7 Программы: 

         6.1. в подразделе 7.1. строку «Источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции: 

« 



9 

DIRECTUM-25360-341071  

Источники финансирования 

подпрограммы  

Главный 

распорядитель 

бюджетных 

средств 

Источник 

финансирования 

Расходы (тыс. рублей) 

2015г. 2016г. 2017г. 2018г. 2019г. Итого 

Администрация 

Чеховского 

муниципального 

района 

Всего: 

в том числе 

107338,7 73344,3 76010,4 76015,9 76870,4 409579,7 

Средства бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района 

39682,0 31698,3 32198,4 32203,9 33058,4 168841,0 

Средства бюджета 

Московской 

области 

65627,9 41646,0 43812,0 43812,0 43812,0 238709,9 

Средства 

федерального 

бюджета 

2028,8     2028,8 

Другие источники       

»; 

                 6.2. в подразделе 7.4.: 

                 6.2.1. в строке 1 цифры «73521,3» заменить цифрами «73321,3», цифры «13512,8» заменить цифрами 

«13312,8»; 

                6.2.2. в строке 1.5. цифры «1000,0» заменить цифрами «800,0», слова «2015 год – 1000,0» заменить словами 

«2015 год – 800,0»; 

                6.2.3. в строке 4 цифры «52483,7» заменить цифрами «52260,8», цифры «8744,1» заменить цифрами «8521,5»; 

                6.2.4. в строке 4.1. цифры «5309,0» заменить цифрами «5315,0», цифры «925,0» заменить цифрами «931,0»; 

                6.2.5. в строке 4.3. цифры «750,0» заменить цифрами «621,0», цифры «250,0» заменить цифрами «121,0»;  

                6.2.6. в строке 4.7. цифры «1934,2» заменить цифрами «1834,3», цифры «99,9» заменить цифрами «0»; 

                6.2.7. в строке 7 цифры «214523,0» заменить цифрами «215003,0», цифры «41441,0» заменить цифрами 

«41921,0»; 

                6.2.8. в строке 9 цифры «6836,3» заменить цифрами «7047,3», слова «2015 – 6836,3» заменить словами «2015 – 

7047,3». 

                 6.3. в подразделе 7.5: 



10 

DIRECTUM-25360-341071  

                 6.3.1. в строке 1 цифры «73521,3» заменить цифрами «73321,3», цифры «13512,8» заменить цифрами 

«13312,8»; 

                6.3.2. в строке 1.5. цифры «1000,0» заменить цифрами «800,0»; 

                6.3.3. в строке 4 цифры «52483,7» заменить цифрами «52260,8», цифры «8744,1» заменить цифрами «8521,5»; 

                6.3.4. в строке 4.1. цифры «5309,0» заменить цифрами «5315,0», цифры «925,0» заменить цифрами «931,0»; 

                6.3.5. в строке 4.3. цифры «750,0» заменить цифрами «621,0», цифры «250,0» заменить цифрами «121,0»;  

                6.3.6. в строке 4.7. цифры «1934,2» заменить цифрами «1834,3», цифры «99,9» заменить цифрами «0»; 

                6.3.7. в строке 7 цифры «214523,0» заменить цифрами «215003,0», цифры «41441,0» заменить цифрами 

«41921,0»; 

               6.3.8. в строке 9 цифры «6836,3» заменить цифрами «7047,3». 

               7. В разделе 8 Программы: 

               7.1. в подразделе 8.1. в строке «Источники финансирования подпрограммы» цифры «58555,6» заменить 

цифрами «58055,6», цифры «270600,6» заменить цифрами «270100,6»; 

              7.2.  в подразделе 8.4.: 

              7.2.1. в строке 1 цифры «270600,6» заменить цифрами «270100,6»,  цифры «58555,6» заменить цифрами 

«58055,6»; 

             7.2.2. в строке 1.1. цифры «15700,0» заменить цифрами «15200,0», цифры «3700,0» заменить цифрами «3200,0»; 

             7.3. в подразделе 8.5. в строке 2. и 2.4. цифры «15700,0» заменить цифрами «15200,0», цифры «3700,0» заменить 

цифрами «3200,0». 

             8. В разделе 9 Программы: 

           8.1. в подразделе 9.1. в строке «Источники финансирования подпрограммы» цифры «26168,9» заменить цифрами 

«24211,9», цифры «47604,9» заменить цифрами «45647,9»; 

           8.2. в подраздел 9.3.:  

           8.2.1. в строке 1 цифры «190000» заменить цифрами «159700»; 

           8.2.2. в строке 2 цифры «40790» заменить цифрами «194039»; 

           8.3. в подразделе 9.4.: 

           8.3.1.в строке 1 цифры «1390,0» заменить цифрами «1000,5», цифры «510,0» заменить цифрами «120,5»; 

           8.3.2. в строке 2 цифры «7117,0» заменить цифрами «6478,0», цифры «717,0» заменить цифрами «78,0»; 

           8.3.3. в строке 3 цифры «36116,4» заменить цифрами «36389,4», цифры «23560,4» заменить цифрами «23833,4»; 



11 

DIRECTUM-25360-341071  

           8.3.4. в строке 4 цифры «2981,5» заменить цифрами «1780,0», цифры «1381,5» заменить цифрами «180,0»; 

           8.4. в подразделе 9.5.: 

           8.4.1.в строке 1 цифры «1390,0» заменить цифрами «1000,5», цифры «510,0» заменить цифрами «120,5»; 

           8.4.2. в строке 2 цифры «7117,0» заменить цифрами «6478,0», цифры «717,0» заменить цифрами «78,0»; 

           8.4.3. в строке 3 цифры «36116,4» заменить цифрами «36389,4», цифры «23560,4» заменить цифрами «23833,4»; 

           8.4.4. в строке 4 цифры «2981,5» заменить цифрами «1780,0», цифры «1381,5» заменить цифрами «180,0». 

           9. В разделе 12 Программы: 

           9.1. в подразделе 12.1. строку «Источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции: 

« 
Источники финансирования 

подпрограммы  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный 

распорядитель 

бюджетных 

средств 

Источник 

финансирования 

Расходы (тыс. рублей) 

2015г. 2016г. 2017г. 2018г. 2019г. Итого 

Администрация 

Чеховского 

муниципальног

о района 

 

 

 

 

 

 

 

Всего: 

в том числе 

263469,9 236021,8 238606,2 240699,6 242965,1 1221762,6 

Средства 

бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района 

230030,2 

 

216931,5 218936,3 220421,0 222047,5 1108366,5 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

18139,0 7497,0 7497,0 7497,0 7497,0 48127,0 

Средства 

федерального 

бюджета 

      

Другие 

источники 

15300,7 11593,3 12172,9 12781,6 13420,6 65269,1 

»; 

          9.2. в подразделе12.4.: 

          9.2.1. в строке 1 цифры «1022013,8» заменить цифрами  «1017613,6», цифры «228691,8» заменить цифрами 

«224291,6», цифры «973886,8» заменить цифрами «969486,6», цифры «210552,8» заменить цифрами «206152,6»; 



12 

DIRECTUM-25360-341071  

         9.2.2. в строке 2 цифры  «203792,0» заменить цифрами «204149,0», цифры «38821,3» заменить цифрами «39178,3», 

цифры «138522,9» заменить цифрами «138879,9», цифры «23520,6» заменить цифрами «23877,6»; 

         9.3. в подразделе 12.5.: 

         9.3.1. в строке 1 цифры «1022013,8» заменить цифрами  «1017613,6», цифры «228691,8» заменить цифрами 

«224291,6», цифры «973886,8» заменить цифрами «969486,6», цифры «210552,8» заменить цифрами «206152,6»; 

         9.3.2. в строке 1.1. цифры «588162,2» заменить цифрами «583501,1», цифры «577520,2» заменить цифрами 

«572859,1», цифры «137277,8» заменить цифрами «132616,7», цифры «126635,8» заменить цифрами «121974,7»; 

         9.3.3. в строке 1.2. цифры «83587,5» заменить цифрами «83899,4», цифры «16717,5» заменить цифрами «17029,4»; 

         9.3.4. в строке 2 цифры  «203792,0» заменить цифрами «204149,0», цифры «38821,3» заменить цифрами «39178,3», 

цифры «138522,9» заменить цифрами «138879,9», цифры «23520,6» заменить цифрами «23877,6». 

       
        

  

 

 

 


